
Zarządzenie Nr 57 / 2007 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 30 listopada 2007 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007r.
Na podstawie art. 188 ust.2 pkt 1 oraz art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005

roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt. 1
Uchwały Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IV/42/07, Nr W54/07, Nr VI/58/07, Nr YII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07, Nr 
X/90/07 i Nr XI/102/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/200, Nr 
16/2007, Nr 21/2007, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007, Nr 47/2007, Nr 48/2007 ,Nr 53/2007 i 
Nr 54/2007 kwotę 118.885 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
III/24/2006 , Nr IW42/07, Nr V/54/07, Nr W 58/07, Nr VII/61/07, Nr VIII/75/07, Nr IX/77/07, Nr 
X/90/07 i Nr XI/102/07 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 7/2007, Nr 15/2007, Nr 
16/2007, Nr 21/200, Nr 37/2007, Nr 40/2007, Nr 44/2007 , Nr 47/2007,Nr 48/2007, Nr 53/2007 i 
Nr 54/2007O kwotę 118.885 zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 11.081.945 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 2 936 921 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 11.363.744 zł, w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych 2 936 921zł.

3. Deficyt budżetowy w wysokości 281.799 zł zostanie pokryty przychodami z: 
pożyczki zaciągniętej w WFOSiGW, w wysokości 250.000 zł,
wolnych środków na rachunku bankowym 31.799 zł.

§3
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie gminy na
2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w planie finansowym z zakresu zadań administracji 

rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym z zakresu zadań 
administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2007 rok zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 57/2007 z dnia 30.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA 
(-) (+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 56/2007 10 963 060,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 150 043,00 0,00 129 365,00 279 408,00

01095
2010

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

149 703,00
147 246,00

0,00 129 365,00
0,00 129 365,00

279 068,00
276 611,00

852

c

POMOC SPOŁECZNA 2 848 900,00 19 580,00 9 100,00 2 838 420,00
85213

2010

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

43 130,00

43 130,00

19 580,00 0,00

19 580,00 0,00

23 550,00

23 550,00

85219
2030

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
państwa na realiza cję własnych zadań 
bieżących gmin

75 510,00
75 510,00

0,00 9 100,00
0,00 9 100,00

84 610,00
84 610,00

RAZEM 10 963 060,00 19 580,00 138 465,00 11 081 945,00

U

Q 1 /)S k  ?



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 57/2007 z dnia 30.11.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 56/2007 11 244 859,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 563 646,00 0,00 129 365,00 693 011,00

01095 Pozostała działalność 147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 801,00 0,00 2 537,00 4 338,00
4430 Różne opłaty i składki 144 359,00 0,00 126 828,00 271 187,00

754 BEZPIECZEŃSYTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 146 705,00 2 000,00 2 000,00 146 705,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 137 500,00 2 000,00 2 000,00 137 500,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00 1 000,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 0,00 2 000,00 24 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 1 000,00 0,00 1 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 955 775,00 1 650,00 1 650,00 3 955 775,00
80110 Gimnazja 1 308 248,00 1 650,00 1 650,00 1 308 248,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,00 79,00 0,00 207,00
4119 Składki na ubezieczenia społeczne 96,00 27,00 0,00 69,00
4128 Składki na Fundusz Pracy 40,00 11,00 0,00 29,00
4129 Składki na Fundusz Pracy 13,00 3,00 0,00 10,00
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 538,00 0,00 91,00 2 629,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 847,00 0,00 29,00 876,00
4218 zakup materiałów i wyposażenia 525,00 0,00 178,00 703,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 175,00 0,00 60,00 235,00
4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek
1 950,00 0,00 676,00 2 626,00

4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

650,00 0,00 226,00 876,00
4308 Zakup usług pozostałych 6 325,00 164,00 0,00 6 161,00
4309 Zakup usług pozostałych 2 110,00 53,00 0,00 2 057,00
4418 Podróże służbowe krajowe 860,00 609,00 0,00 251,00
4419 Podróże służbowe krajowe 287,00 204,00 0,00 83,00
4748 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego
562,00 375,00 0,00 187,00

4749 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

188,00 125,00 0,00 63,00

4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w  tym 
programów i licen cji

0,00 0,00 292,00 292,00
4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licen cji
0,00 0,00 98,00 98,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 508 917,00 19 580,00 9 100,00 3 498 437,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00



L/Q f
L)  I

UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2007 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 57/2007 z dnia 30.11.2007r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (+) 30.11.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 56/2007 11 244 859,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 273 296,00 0,00 9 100,00 282 396,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 706,00 0,00 5 100,00 14 806,00
4270 Zakup usług remontowych 3 402,00 0,00 850,00 4 252,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 582,00 0,00 1 000,00 11 582,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do 

sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licen cji

4 500,00 0,00 1 150,00 5 650,00

RAZEM 11 244 859,00 23 230,00 142 115,00 11 363 744,00



t o

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
DOCHODY Nr 57/2007 z dnia 30.11.2007r.

DOCHODY Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 30.11.2007r.
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 2 832 136,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00
01095 Pozostała działalność 147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 632 830,00 19 580,00 0,00 2 613 250,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami

43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00

RAZEM 2 832 136,00 19 580,00 129 365,00 2 941 921,00



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy 
WYDATKI Nr 57/2007 z dnia 30.11.2007r.

WYDATKI Strona 1
DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY

PRZED ZMIANĄ (-) (+) NA 30.11.2007r.
PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 54/2007 2 827 136,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00
01095 Pozostała działalność 147 246,00 0,00 129 365,00 276 611,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 801,00 0,00 2 537,00 4 338,00
4430 Różne opłaty i składki 144 359,00 0,00 126 828,00 271 187,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 632 830,00 19 580,00 0,00 2 613 250,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby po bierajace niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 130,00 19 580,00 0,00 23 550,00

RAZEM 2 827 136,00 19 580,00 129 365,00 2 936 921,00

W CfSł T

Waldemar Lam kowski

(


